COVISA - Colegiado de Vigilância Sanitária da AMAVI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Claudinei Pfleger, Coordenador do Colegiado de Vigilância Sanitária
da AMAVI, no uso das atribuições conferidas pelo Regimento Interno,

CONVOCA,

  Pelo presente Edital, todos os Profissionais de Vigilância Sanitária dos
municípios associados à AMAVI, para a Reunião Ordinária / Visita Técnica a
realizar-se no dia 20 de junho de 2018, tendo por local a Recicle Catarinense de
Resíduos Ltda., em Brusque e a Momento Engenharia Ambiental Ltda., em
Blumenau, com início marcado às 9h30min em primeira convocação com 50% dos
associados presentes ou, em segunda convocação às 10h com no mínimo 1/3 dos
associados presentes, para apreciarem e deliberarem sobre a seguinte

ORDEM DO DIA:

1. Visita Técnica a empresa GETAL - GTA Gestão Ambiental Ltda., nas

unidades de Brusque e Blumenau (programação abaixo);

2. Assuntos Gerais.

Rio do Sul, 13 de junho de 2018.

Claudinei Pfleger

Coordenador do COVISA-AMAVI

Programação:
10h - Recicle Catarinense de Resíduos Ltda.
Rod Ivo Silveira, km 9,5 - Bateas – Brusque/SC

14h (Previsão) - Momento Engenharia Ambiental Ltda.
Rua Paulo Litzemberger, 1400 - Distrito Vila Itoupava – Blumenau/SC